

Fair Games ApS

Filmbyen 27, st. tv, 8000 Aarhus

CVR-nr. 43 30 29 81

Company reg. no. 43 30 29 81

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2025

1 January - 31 December 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2026.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 April 2026.

Mads Skovgaard Pedersen

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*

Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Indholdsfortegnelse**Contents**

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang <i>The independent practitioner's report</i>	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Financial statements 1 January - 31 December 2025	
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	8
Balance <i>Balance sheet</i>	9
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	13
Noter <i>Notes</i>	14
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	17

Ledelsespåtegning *Management's statement*

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 for Fair Games ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus, den 17. april 2026
Aarhus, 17 April 2026

Direktion
Executive board

Mads Skovgaard Pedersen

Today, the Executive Board has approved the annual report of Fair Games ApS for the financial year 1 January - 31 December 2025.

The annual report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the chosen accounting policy to be appropriate, and in our opinion, the financial statements give a true and fair view of the financial position of the Company at 31 December 2025 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January – 31 December 2025.

Further, in our opinion, the Management's review gives a true and fair review of the matters discussed in the Management's review.

We recommend that the annual report be approved at the Annual General Meeting.

Christian Nyhus Andreasen

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed omhandlende computerprogrammering, herunder online PC-spil samt anden aktivitet, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 22.463.895 kr. mod 7.530.199 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.131.957 kr. mod 2.297.237 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Description of key activities of the company

The company's activities, as in previous years, have consisted of operating a business involving computer programming, including online PC games, as well as other activities which, in the opinion of the management, are related thereto.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 22.463.895 against DKK 7.530.199 last year. Profit or loss from ordinary activities after tax totals DKK 13.131.957 against DKK 2.297.237 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	22.463.895	7.530.199
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-5.297.288	-4.849.947
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, plant, and equipment</i>	-3.190	-16.666
Resultat før finansielle poster <i>Profit before net financials</i>	17.163.417	2.663.586
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from group enterprises</i>	18.496	25.055
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	322.447	267.942
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-661.719	-5.763
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	16.842.641	2.950.820
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-3.710.684	-653.583
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	13.131.957	2.297.237
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	15.000.000	0
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	0	2.297.237
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-1.868.043	0
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	13.131.957	2.297.237

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
Goodwill <i>Goodwill</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	<u>95.489</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>95.489</u>	<u>0</u>
Deposita <i>Deposits</i>	<u>137.056</u>	<u>45.056</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>137.056</u>	<u>45.056</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>232.545</u>	<u>45.056</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	3.422.348	793.868
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	2.482.100	619.574
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	116.662	202.502
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	<u>3.744</u>	<u>58.453</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>6.024.854</u>	<u>1.674.397</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Værdipapirer <i>Other financial investments</i>	<u>6.192.998</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt <i>Total investments</i>	<u>6.192.998</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>12.618.551</u>	<u>7.053.062</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>24.836.403</u>	<u>8.727.459</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>25.068.948</u>	<u>8.772.515</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	44.445	44.445
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	5.854.328	7.722.371
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>15.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>20.898.773</u>	<u>7.766.816</u>
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>3.640</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	<u>3.640</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Deposita <i>Deposits</i>	<u>70.000</u>	<u>0</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>70.000</u>	<u>0</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver
Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	132.917	67.356
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Payables to shareholders and management</i>	13.347	10.061
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder <i>Income tax payable to group enterprises</i>	3.707.044	657.250
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>243.227</u>	<u>271.032</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>4.096.535</u>	<u>1.005.699</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>4.166.535</u>	<u>1.005.699</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>25.068.948</u>	<u>8.772.515</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Disclosures on fair value

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2024 <i>Equity 1 January 2024</i>	44.445	5.425.134	0	5.469.579
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	2.297.237	0	2.297.237
Egenkapital 1. januar 2025 <i>Equity 1 January 2025</i>	44.445	7.722.371	0	7.766.816
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	-1.868.043	15.000.000	13.131.957
	44.445	5.854.328	15.000.000	20.898.773

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>		
1. Personalemkostninger				
<i>Staff costs</i>				
Lønninger og gager				
<i>Salaries and wages</i>	5.015.698	4.572.433		
Pensioner				
<i>Pension costs</i>	227.440	220.000		
Andre omkostninger til social sikring				
<i>Other costs for social security</i>	<u>54.150</u>	<u>57.514</u>		
	<u>5.297.288</u>	<u>4.849.947</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere				
<i>Average number of employees</i>	<u>8</u>	<u>7</u>		
2. Gældsforpligtelser				
<i>Long term liabilities other than provisions</i>				
	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet	Restgæld
	31/12 2025	fristet gæld	31/12 2025	efter 5 år
	<i>Total payables</i>	<i>Current portion</i>	<i>Long term</i>	<i>Outstanding</i>
	<i>31 Dec 2025</i>	<i>of long</i>	<i>payables</i>	<i>payables after</i>
	<u>31 Dec 2025</u>	<u>term payables</u>	<u>31 Dec 2025</u>	<u>5 years</u>
Deposita	<u>70.000</u>	<u>0</u>	<u>70.000</u>	<u>0</u>
<i>Deposits</i>	<u>70.000</u>	<u>0</u>	<u>70.000</u>	<u>0</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
<i>Disclosures on fair value</i>		
		Unoterede værdipapirer <i>Unlisted investments</i>
Dagsværdi 31. december 2025		
<i>Fair value at 31 December 2025</i>		<u>6.192.998</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		
<i>Unrealised change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity</i>		<u>204.530</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Huslejeforpligtelse:

Lease obligation::

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende Filmbyen 27, st.tv. 8000 Aarhus C. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel svarende til en huslejeforpligtelse på ca. 257 t.kr.

The company has entered into a lease agreement for premises located at Filmbyen 27, ground floor left, 8000 Aarhus C. The lease can be terminated with 6 months' notice, corresponding to a lease obligation of approximately T.DKK 257.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mads Skovgaard Holding ApS, CVR-nr. 43314106, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

With Mads Skovgaard Holding ApS, company reg. no 43314106 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Contractual obligations and contingencies, etc. (continued)

Sambeskatning (fortsat)

Joint taxation (continued)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
